
ZARZĄDZENIE Nr 187/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.01.2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2478/2018 w sprawie prowadzenia Generalnego 
Rejestru Umów i Zleceń.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2478/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 września 2018 
r. w sprawie prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W Urzędzie Miasta Krakowa prowadzony jest Generalny Rejestr Umów i Zleceń 
celem ujęcia zobowiązań finansowych wynikających z zawartych przez Gminę 
Miejską Kraków umów i udzielonych zleceń w ramach komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Krakowa oraz umów zawartych przez miejskie jednostki 
organizacyjne, których realizacja następuje z planu finansowego Urzędu Miasta 
Krakowa oraz innych umów i dokumentów zgodnie z § 4 ust. 1.”

2) W § 1 ust. 5, § 11 ust. 5, § 15 ust. 5, § 16 ust. 4, oraz § 17 ust. 3 słowa „Biura 
Skarbnika” zastępuje się słowami „Wydziału Finansowego”.

3) W § 2 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) realizację zadań: „Informacja medialna oraz relacje publiczne”, „Obsługa 
Miejskiej Platformy Internetowej”, „Działania Wizerunkowe Miasta”, „Kampanie 
Marketingowe Miasta”, „Karta Krakowska” do kwoty 3000 złotych brutto 
jednorazowo,”

4) W § 2 ust. 2 pkt 36 otrzymuje brzmienie:
„36) realizację w zakresie wykonania lub zakupu elementów systemu 
wystawienniczego do kwoty 3000 złotych brutto w ramach zadania rozwój turystyki,”

5) W § 2 ust. 2 pkt 37 otrzymuje brzmienie:
„37) realizację przygotowania i modyfikacji projektów graficznych, przygotowania 
do druku i druku okazjonalnych materiałów promocyjnych oraz wydruku materiałów 
promocyjnych i poligraficznych do kwoty 3000 złotych brutto, w ramach zadań: 
rozwój turystyki i promocja turystyki biznesowej,”

6) W § 2 ust. 2 pkt 38 otrzymuje brzmienie:
„38) zakup usług i towarów w związku z realizacją miejskich przedsięwzięć 
promocyjnych do kwoty 3000 złotych brutto w ramach zadań: rozwój turystyki 
i promocja turystyki biznesowej,”

7) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydatki wymienione w ust. 2 pkt. 1-41 realizowane są w formie udzielenia 
zaliczki lub zapłaty faktury, rachunku lub innego dowodu księgowego.”

8) W § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Do Wydziału Finansowego należy złożyć pisemną informację kierującego 
komórką organizacyjną o wprowadzeniu zobowiązania do rejestru XV 
wraz z metryczką umowy (wydrukowaną z podsystemu GRU, potwierdzoną 
przez kierującego komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa wraz z informacją 
o posiadaniu zgody Kierownika Pionu).”

9) W § 9 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:



„6) i niezwłocznie podpięta do podsystemu GRU. Podpięcie skanu umowy 
w podsystemie GRU oraz uzupełnienie daty zawarcia umowy stanowi warunek 
konieczny do dokonania przez Wydział Finansowy wypłaty wynagrodzenia 
określonego w treści umowy.”

10)W § 17 ust. 1 słowa „do Wydziału Finansowego” zastępuje się słowami „do Referatu 
Księgowości Wydatków”.

11)W karcie 2 wszędzie tam gdzie jest mowa o osobach fizycznych prowadzących 
działalność gospodarczą wykreśla się słowo „PESEL”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi 
Urzędu Miasta Krakowa. Koordynatorem jest Dyrektor Wydziału Finansowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2019 r.


